
Ufficio: CORTE DAPPELLO DI CATANIA

Anno I iN.Ruolo ( ... r itl Giudice .
2020

2019

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2020

2019
2020

2019

2019

2019

2020

000002 10

00000380

00001253

00001269

00001259

00001248

00000197

00000382

0000'1235

00000189

0000017'1

00001265

00001089

00000203

00001255

00000200

00000102

00000173

0000109'l

00000195

2

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

DISTEFANOVALE...

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

MAIORECONCETTA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

28 settembre 2020 11:08 - Pagina 1



i rl Giudice {Anno I N.Ruolo (

2020
2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2019
2020

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2020

2020

2020

2017

00000176

00000186

00000205

00000143

00000191

00000180

00000451

000002 14

00000662

00000383

00000198

00000554

00000193

00000216

00000876

00000681

00000211

00000188

00000207

00000258

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

PARISIGRAZIELLA

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

RAO ENRICO

SALIMARIACLARA

Ufficio : CORTE DAPPELLO DI CATANIA

Q€Q;BrAer-

+€n(ìotAQt

28 settembre 2020 tl:08 - Pagina 2



Ufficio : CORTE DAPPELLO DI CATANIA
Anno f N. Ruolo r tl ciudice t

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2019

00000192

00000187

00000763

00000164

00000371

00000196

000008'19

00000174

00000181

00000178

00001354

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

SALIMARIACLARA

28 settembre 2020 11:08 - Pagina 3



ffi
CORTE DI APPELLO DI CATANIA

SEZIONE LAVORO

UDIENZA DEL 29,09,2020

INIZIO UDIENZA ORE: ...09,30

COMPOSIZIONE 10 COLLEGIO -

Dott. MAIORE

Dott. PARISI

Dott. RAO

Concetta

Graziella

Enrico

Presidente

Consigliere

Consigliere

Il Presidente

(Dott. Maiore C.)

Ilcancelliere



ffi
CORTE DI APPELLO DI CATANIA

SEZIONE LAVORO

UDIENZA DEL 29,09.2020

FINE UDIENZA ORE

COMPOSIZIONE 20 COLLEGIO -

Dott. SALI

Dott. DI STEFANO

Dott. RAO

Maria Clara

Valeria

Enrico

Presidente

Consigliere

Consigliere

Il Presidente

( oott. sati M. c.)

Il cancelliere



0J 09 é-s,4"
CORTE DI APPELLO DI CATANIA

SEZIONE LAVORO

INDIC ZIONI PER GARANTIRE LA SICUREZZA nello

SVOLGIMENTO DELLE UDIENZE

IL PRESIDENTE

Rilevata la necessità di ridurre l'afflusso dei difensori e delle parti nell'aula

di udienza collegiale, permanendo il pericolo di contagio Covid;

vistoi[ decreto delPresidente della Cortenotaprot. N. 138712020;

visto il decreto ordinatorio del 29 giugno 2020.emesso da questo Presidente

sulla organizzazione delle udienze del mese di luglio 2020;

DISPONE

. Che le udienze della Corte avranno inizio alle ore _!.]L e che ogni

causa sarà chiamata singolarmente secondo il numero progressivo di

ruolo;

o Che le cause verranno chiamate secondo I'ORDINE DI RUOLO (

dettato dal criterio di anzianità del consigliere relatore) a partire dal

PRIMO Collegio ( relatori il Presidente dott.ssa Maiore, la dott.ssa

PARISI e il dott. RAO);

o Che I'udienza del SECONDO Collegio (composto da dott.ssa Maltese,

dott.ssa SALI e dott.ssa DI STEFANO) avrà inizio alle ore 10 30

DISPONE

L'affissione del presente provvedimento nelle zone di pertinenza degli

uffici della Sezione e in prossimità della porta dell'aula di udienza;

DISPONE

La comunicazione del presente provvedimento ai Consigli dell'Ordine
degli Avvocati del Distretto affinchè ne diano diffusione fra i propri
iscritti.

Catania 3 settembre 2020 Il Presidente della Sezione
Dott. ssa CTMAIORE

l:r

:.':


